DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DIAGNÓSTICA DA
ALFABETIZAÇÃO CARTOGRÁFICA: CONTRIBUIÇÕES DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de RAFAEL MAFRA DE OLIVEIRA, CÍCERA
CECÍLIA ESMERALDO ALVES, ELIONÁGELA CÁSSIA SANTOS SOUZA, GEAN DIAS
ALVES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100242

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100242